CBETWJIBHWKN
MAG-FLAT-FOLD-25

[MPUMEHEHWE

7 CBeTWAbHUKW NpefHa3HayeHbl A5 YyCTaHOBKY
B MarHWTHYI0 TpekoByio cucTemy (WmnHonposoa)
cepun MAG-25.

OCOBEHHOCTW

7 Bbicokuii unpgekc usetonepenaun (CRI1>90)
obecneuynBaeT MakCuManbHy PasandynuMocTb
LBETOBbIX OTTEHKOB.

7 LWwupokuii yron ceetoBoro nyya
4N9 opraHv3aumm obuien NogCcBETKU.

7 be3onacHoe HanpsxeHne NUTaHng 24 B.

Puc. 1. YepTex n rabaputHblie pasmepsl

CseToanoaHble cBeTubHUKU MAG-FLAT-FOLD-25/ cTpatvua 1u3 3

[TAPAMETPbI

HanpsixeHve nutaHus

Yron nsnyvexus

MHpekc useTonepepaym
CreneHb Mbinesnaro3awmTsl

Knacc 3auwutsl ot nopaxeHus
INeKTpn4yeckKM ToKoM

Cpok cnyxbbr *

[vana3oH pabounx TemnepaTtyp
oKpy>KatoLLeit cpeasi

DC24B

100°

CRI>%0

IP20

300004

-20... +40 °C

* HPM COBFHOJ:LQHI/W\ yCﬂOBVII;\ 3KcnnyaTauum n CHUXeHUnN ApKoCTn He bonee

4yeM Ha 30% oT nepBOHaYanbHOM.
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MOLEN

ApTukyn

050068

050067

034234

034235

050070

050071

034237

034236

034239

034238

034241

034240

034243

034242

HaumMeHoBaHue

MAG-FLAT-FOLD-25-5200-6W
Day4000

MAG-FLAT-FOLD-25-5200-6W
Warm3000

MAG-FLAT-FOLD-25-5200-6W
Day4000

MAG-FLAT-FOLD-25-5200-6W
Warm3000

MAG-FLAT-FOLD-25-5400-12W
Day4000

MAG-FLAT-FOLD-25-S400-12W
Warm3000

MAG-FLAT-FOLD-25-S400-12W
Day4000

MAG-FLAT-FOLD-25-5400-12W
Warm3000

MAG-FLAT-FOLD-25-5604-18W
Day4000

MAG-FLAT-FOLD-25-5600-18W
Warm3000

MAG-FLAT-FOLD-25-5804-24W
Day4000

MAG-FLAT-FOLD-25-5804-24W
Warm3000

MAG-FLAT-FOLD-25-51004-30W
Day4000

MAG-FLAT-FOLD-25-51000-30W
Warm3000

*YKkazaHo TMNoBoe 3HaveHwe.

MowHocTb,
notpebnsemas
otcetu DC 24 B

6Bt

6Bt

12Bt

12 Bt

18 BT

24 BT

30BT

CseToBoOM
noToK

380-400 nm

380-400 nm

720-780 nm

720-780 nm

1100-1200 nm

1400-1600 nm

1600-1700 nm

CseToanoaHble cBeTubHUKU MAG-FLAT-FOLD-25/ cTpaHnua 2 u3 3

Pa3smepbl kopnyca,
LxWxH(H1)

204x20x25(46) MM

204x20x25(46) MM

404x20%25(46) MM

404x20%x25(46) Mm

604x20x25(46) MM

804x20x25(46) MM

1004x20x25(46) MM

LiBeT kopnyca

Benbiii

YepHbIN

Benblii

YepHblii

YepHbIi

YepHbIN

YepHbIi

LiBeToBas
Temnepartypa*

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000 K

4000K

3000K

7

LiBeT cBeueHus

Benbiit gHeBHOW, ANA XUNbIX
nomeL,eHni

Benbii Tennbiii, aHanornyHblii
namne HakanueaHus

Benbiit gHEBHOW, NG XUbIX
nomeLeHnin

Benblit Tennbii, aHanornyHeli
flaMne HakanuBaHus

Benbiit gHeBHOM, ONA XUNbIX
noMelLeHnin

Benbliii Tennbliil, aHanornyHblii
namne HakanueaHus

Benbiit gHeBHOM, ANA XUMbIX
NoMeLLeHN

Benblii Tennbii, aHanornyHeli
flaMne HakanuBaHus

Benbiih gHeBHOW, ANA XKUNbIX
nomeLleHnin

Benblii Tennbiil, aHanornyHblii
namne HakanusaHus

Benbiit gHEBHOM, ANSA XUNbIX
NoMeL,eHnin

Benblii Tennbii, aHanornyHeli
flamne HakanuBaHus

Benbiiht gHeBHOM, ANA XUNbIX
nomeuwleHnin

Benbiti Tennbii, aHanoruyHbii
namne HakanusaHus

2\
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YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 YCTaHOBUTE CBETUbHUK B HeO6XO,EI,I/IMOM MecTe WKHOoMpoBOAa, KaK MoKa3aHo Ha PUCYHKe.
7 HpaBI/IJ'IbHO YCTaHOBJ'IeHHbIIZ CBETUJTbHUK 6y,El,eT YLEPXMBATbCA B LUMHOMNPOBOLE C MOMOLBLIO MAarHnToB.

7 [pn HeobxognmocTy fonyckaeTca NepeABrHYTb CBETUIIBHUK MpaBee UK leBee Ha Hebosbloe paccTodHMe
(15-20 MM) BAOb LWUMHOMPOBOAA 4,0 HEODXOAMMOTO MOOXEHNS.

7 ,D,J'Iﬂ N3BJieHEeHNA CBETUJIbHMKA 3aXBaTUTE €ro OTKPbITbie FPaHK NajbllaMn 1, npeofojaeBad ycujinme MarHMTHOro
KpenjeHnd, NoTAHNTE B HanpaBeHWn, NMPOTNBOMOJTIOXKHOM MJTOCKOCTUN KPernjeHn4.
CBeTuUNbHUK oTCcCoeAnNHNTCA OT LUMHOMNPOBOLAA.

Puc. 2. YcTaHoBKa cBeTUNbHUKA

7

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CseToanoaHble cBeTubHUKU MAG-FLAT-FOLD-25/ cTpaHnua 3 us 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3
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